

Årsredovisning

för

Gupex AB

556533-4561

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gupex AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vänersborg den 9 oktober 2023


Lars Roar Thoresen

Årsredovisning

för

Gupex AB

556533-4561

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Gupex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av tillverkning och försäljning av ventilationsaggregat och värmeåtervinningsaggregat.

Bolagets omsättning har under årets ökat till följd av större orderingång.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Thorsen Invest AS, 989 134 116 med säte i Oslo (Norge).

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	54 626	30 406	23 767	8 590	20 532
Resultat efter finansiella poster	9 135	7 446	753	11	620
Soliditet (%)	56	47	38	72	78
Avkastning på eget kap. (%)	75	69	15	0	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	700 000	17 000	4 236 002	5 904 851	10 857 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning			5 904 851	-5 904 851	0
Årets resultat				5 435 532	5 435 532
Belopp vid årets utgång	700 000	17 000	4 140 853	5 435 532	10 293 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 140 853
årets vinst	5 435 532
	9 576 385

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 572 kronor per aktie)	6 000 400
i ny räkning överföres	3 575 985
	9 576 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 626 311	30 405 723
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		15 060 655	20 015 017
Övriga rörelseintäkter		66 552	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 753 518	50 420 740
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 181 426	-38 362 922
Övriga externa kostnader		-3 462 088	-3 214 827
Personalkostnader	2	-2 081 534	-1 374 196
Övriga rörelsekostnader		0	-20 643
Summa rörelsekostnader		-60 725 048	-42 972 588
Rörelseresultat		9 028 470	7 448 152
Finansiella poster			
Ränteintäkter		107 047	0
Räntekostnader		-470	-2 351
Summa finansiella poster		106 577	-2 351
Resultat efter finansiella poster		9 135 047	7 445 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 286 475	0
Resultat före skatt		6 848 572	7 445 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 413 040	-1 540 950
Årets resultat		5 435 532	5 904 851

2023111000764

Pr

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

3

10 716 186

1 565 017

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 531 922

9 375 000

Övriga fordringar

1 751 958

60 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

224 958

64 698

Summa kortfristiga fordringar

4 508 838

9 500 303

Kassa och bank

Kassa och bank

6 555 036

12 140 729

Summa omsättningstillgångar

21 780 060

23 206 049

pa **SUMMA TILLGÅNGAR**

21 780 060

23 206 049

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

700 000

700 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

717 000

717 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 140 853

4 236 002

Årets resultat

5 435 532

5 904 851

Summa fritt eget kapital

9 576 385

10 140 853

Summa eget kapital

10 293 385

10 857 853

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 286 475

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

703 671

4 525 485

Skatteskulder

2 089 115

1 112 971

Skulder till koncernföretag

4 350 000

0

Övriga skulder

64 910

3 053 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 992 504

3 656 510

Summa kortfristiga skulder

9 200 200

12 348 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 780 060

23 206 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

2023111000768

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	35 075 672	20 015 017
Fakturerade belopp	-24 359 486	-18 450 000
	10 716 186	1 565 017

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	37 400 000	37 400 000
	37 400 000	37 400 000

Vänersborg den 3 oktober 2023


Lars-Koar Thoresen
Ordförande


Lars Jörgen Thoresen


Peter Karlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 oktober 2023


Patrik Carlén
Auktoriserad revisor

DENNA KOPIA ÖVERENSSTÄMMER
MED ORIGINALET
RKR Redovisning & Revision AB
Junog. 1, 451 42 Uddevalla, 0522-62 60 00





202311000769
